nzàbàtt 
für -ie Erzdiöcefe Freiburg. 

Freiburg, den 31. Oktober 1871. XV. Jahrgang. 

MUS PP. IX. 

Ad perpetuam rei memoriam. 

Inclytum Patriarcham Beatmn Josephum, quem Deus Omnipotens prae omnibus Sanctis suis purissimum verum- 
que sponsum esse voluit in terris immaculatae Virginie Mariae, ac putativum unigeniti Filii sui patrem, quem- 
que ad tarn sublimia munera fidelissime implenda gratiis prorsus singularibus auxit et abunde cumulavit, merito 
Catholica Ecclesia gloria et honore in coelis coronatum amplissimo prosequitur cultu atque intimo veneratur 
pietatis affectu. Quamobrem Romani Pontifices, Praedecessores Nostri, ut augerent in dies, ac ardentius exci- 
tarent in Christifidelium cordibus devotionem et reverentiam erga sanctum Patriarcham, eosque cohortarentur ad 
Illius apud Deum intercessionem summa cum fiducia implorandam, baud omiserunt, quoties opportuna esset occa- 
sio, novas semper ac majores public! cultus significationes eidem decernere. Inter eos memoria repetere sufficiat 
Praedecessores Nostros felicis recordationis Xistum IV. qui festum St. Josephi inseri voluit in Breviario et Mis- 
sali Romano; Gregorium XV. qui decreto VIII. diei Maji An. MDCXXI. festum ipsum sub duplici praecepto in 
universe orbe recoii mandavit; Clementem X. qui die VI. Decembris An. MDCLXX. eidem feste ritum duplicis 
secundae classis concessit; Clementem XI. qui decreto die IV. Februarii An. MDCXIV. festum praedictum Missa 
ac Officio integre propriis condeeoravit; ac tandem Benedictum XIII. qui nomen sancti Patriarchae decreto edito 
die XIX. Decembris An. MDCCXXVI. Sanctorum litaniis addi jussit. Ac Nos ipsi, postquam iiivestigabili Dei ju- 
dicio ad supremam Petri Cathedram evecti fuimus, moti tum illustriern Praedecessorum Nostrorum exemplis, tum 
singular! devotione, qua usque ab adolescentia erga eundem sanctum Patriarcham affecti fuimus, decreto diei X. 
Septembres An. MDCCCXLVII. magno animi Nostri gaudio ad universam Ecclesiam sub ritu duplicis secundae 
classis extendimus festum Patrocinii ejus, quod jam pluribus in locis special! hujus Sanctae Sedis induite cele- 
brabatur. Verum postremis hisce temporibus, in quibus immane ac teterrimum bellum contra Christi Ecclesiam 
suit indictum, fidelium devotio erga Sanctum Josephum adeo increvit et progressa est, ut omni ex parte ad Nos 
innumerae ac fervidissimae pervenerint postulationes, quae nuper dum Sacrum Oecumenicum Concilium Vaticanum 
haberetur, ab omni fidelium coetu et quod maxime interest a plurimis ex Venerabilibus Fratribus Nostris 
8. R. Ecclesiae Cardinalibus et Episcopis renovata fuere, quibus flagitabant, ut